[image: ]
	CÔNG TY CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VNPT

Chương trình học bổng “Sinh viên tài năng VNPT”

[bookmark: _GoBack]
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH XÉT HỌC BỔNG
“Sinh viên tài năng VNPT”

	Kính gửi:	-
		-
		-
I. SƠ LƯỢC VỀ BẢN THÂN:
- Họ tên: 	Ngày sinh:
- Hộ khẩu thường trú:

- Số CMND:	Ngày cấp	Nơi cấp
- Sinh viên lớp: 	MSSV:
- Khoa: 	Trường:
- Số điện thoại: 	Email
- Điểm trung bình học kỳ I năm học: ................../................(vừa qua):
- Điểm trung bình học kỳ II năm học: ................/................(vừa qua):
- Địa chỉ nơi trọ:

II. THÔNG TIN GIA ĐÌNH:
- Họ và tên cha:	Tuổi:
- Nghề nghiệp:
- Họ và tên mẹ: 	Tuổi:
- Nghề nghiệp:
- Địa chỉ cha mẹ:

	Em đã tìm hiểu về chương trình học bổng “Sinh viên tài năng VNPT” và nhận thấy mình đáp ứng các tiêu chuẩn của chương trình. Vì vậy, em xin đăng ký tham gia xét tuyển nhận học bổng “Sinh viên tài năng VNPT”.

	Sinh viên ký tên
	   (Ghi rõ họ, tên)

image1.png
f

VNPTIT